
DOA-01002581.
,

Uchwała Nr042023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia -2-L1 L PC°9 2023 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. znn.)

uchwala się, co następuje:

1

1. Do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań dotyczących

bieżącej działalności Województwa w zakresie realizacji powierzonych zadań, gdy wartość

przedmiotu zawieranej umowy kształtuje się w wysokości do kwoty 12 000 zł (słownie: dwunastu

tysięcy złotych), w ramach środków określonych w budżecie Województwa na dany rok

budżetowy, upoważnia się Dyrektorów Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego oraz ich Zastępców podczas nieobecności Dyrektorów Departamentów

i Biur.

2. Do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań dotyczących

bieżącej działalności Województwa w zakresie realizacji powierzonych zadań, gdy wartość

przedmiotu zawieranej umowy kształtuje się w wysokości do kwoty 12 000 z1 (słownie: dwunastu

tysięcy złotych), w ramach środków określonych w budżecie Województwa na dany rok

budżetowy, upoważnia się pozostałych pracowników Urzędu:

1) Panią Annę Kurdej-Michniewicz- Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacyjno —

Administracyjnego Urzędu Marszałkowskiego Wojewodztwa Opolskiego;

2) Panią Bożenę Rogowską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Finansów Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

3) Pana Jacka Ruszczewskiego — Pełnomocnika Zarządu Województwa Opolskiego

ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień,

4) Pana Łukasza Gila - Kierownika Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji

i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, podczas

nieobecności Dyrektora Departamentu Inwestycji i Nieruchomości,

5) Panią Katarzynę Kulę - Głównego Specjalistę w Biurze Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego, podczas nieobecności Dyrektora Biura Sejmiku.



3. Upoważnia się Sekretarza Województwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie

zaciągania zobowiązań dotyczących bieżącej działalności Województwa w zakresie realizacji

powierzonych zadań, gdy wartość przedmiotu zawieranej umowy kształtuje się w wysokości

do kwoty 25 000 z1 (słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych), w ramach środków określonych

w budżecie Województwa na dany rok budżetowy.

4. Upoważnia się Członków Zarządu Województwa Opolskiego do składania jednoosobowo

oświadczeń woli w zakresie zaciągania zobowiązań dotyczących bieżącej działalności

Województwa w zakresie realizacji powierzonych zadań, gdy wartość przedmiotu zawieranej

umowy kształtuje się w wysokości do kwoty 25 000 zł (słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych),

w ramach środków określonych w budżecie Województwa na dany rok budżetowy.

5. W przypadku, gdy wartość przedmiotu zawartej umowy kształtuje się w wysokości powyżej kwoty

25 000 zł (słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych), w ramach środków określonych w budżecie

Województwa na dany rok budżetowy, do złożenia oświadczenia woli wymagana jest uprzednia

zgoda Zarządu Województwa Opolskiego, wyrażona w formie uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Członkom Zarządu Województwa Opolskiego, Sekretarzowi

Województwa, Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Opolskiego, ich Zastępcom oraz osobom wymienionym w § 1 ust. 2.

§ 3

Tracą moc:

1. Uchwała Nr 2482/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego,

2. Uchwała Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r.w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (ze zm.),

3. Uchwała Nr 6641/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego.

4. Uchwała Nr 8930/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego,

5. Uchwała Nr 8947/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2023 r.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

Nal,LQ


